
Kära företagar-kollega,

En vacker dag på senvåren startade två unga 
män varsina företag. Utan att känna varandra var 
de väldigt lika. Båda hade de varit bättre-än-medel-
studenter i skolan, båda var mycket sociala och 
båda – som många unga företagare – var fyllda 
med förväntan och visioner om framtiden.

Nyligen träffades dessa båda företagare efter 
att ha hållit på i tre års tid var.

De var fortfarande mycket lika. Båda tog sig 
tid att underhålla lyckliga förhållanden med fru, 
barn och vänner. Och båda, visade det sig, hade 
startat sina företag i samma bransch, med likartad 
verksamhet, och båda var fortfarande verksamma 
inom samma område.

Men det fanns en skillnad. En av de båda 
männen hade efter de första årens slit lyckats få 
åtminstone någon liten slant över till familjen när 
månaden var slut och fakturorna betalda. Den 
andre hade inte bara nått dit, utan hade också 
tjugo anställda och genererade varje månad en 
stadig och växande vinst.

Vad gjorde denna skillnad?

Har du, som jag, någonsin undrat vad som gör 
denna skillnad i människors liv och företagande? 
Det är inte bara medfödd intelligens, talang eller 
beslutsamhet. Det är inte att den ena personen 
söker framgång och den andra inte gör det.

Skillnaden ligger ofta i hur professionell han 
eller hon uppfattas av omvärlden. 

Det är därför som jag skriver till dig och till 
andra företagare som du om vikten av att visa ett 
professionellt yttre och ingjuta en positiv tanke om 
dig i huvudet hos dina kunder. En positiv tanke som 
stärker kunden i sin övertygelse om din professio-
nalism även under den tid då din personlighet inte 
själv kan påverka som under ett direkt fysiskt möte. 

Det är därför vi har skapat Cellips tjänst för att 
med små medel hjälpa dig med denna proffsighet. 

En tjänst som inte liknar någon annan

Cellips WebCentrex-tjänst för företagare är 
en unik tjänst. Det är den enda tjänst som låter 
dig välja bra kombinationer av fasta telefon- och 
faxnummer som håller högsta kvalitet under 
direkta samtal till skillnad från simpla Internet-
telefoni-tjänster. Numren (eller nummerserierna) 
fungerar dessutom omedelbart inför att du trycker 
mer proffsiga visitkort med riktigt bra telefon- och 
faxnummer som visar upp dig så professionell 
som du verkligen är i stället för att bara visa ett 
mobilnummer som vittnar om större risk för att du 
som företagare är en opålitlig dagslända.

Tjänsten ger dig också fullständig kontroll över 
hur dina kunder behandlas på bästa tänkbara sätt 
under den tid då du själv inte kan eller vill svara 
så att de inte tappar tron på just din professionella 

förmåga att kunna fylla just deras behov. 

Dessutom är tjänsten byggd så att du själv 
enkelt kan lägga till nya telefonnummer och verktyg 
för nya medarbetare precis när du själv behöver. 
Du kan till och med ta hjälp av nya telefonnummer 
för att kunna visa dig så lokal du behöver för dina 
potentiella kunder i alla Sveriges riktnummerom-
råden eller för potentiella internationella kunder 
genom att du kan välja telefonnummer från många 
olika internationella destinationer. 

Att du får en enkel webb-login så att du kan 
sköta dig själv leder dessutom till att vi inte behöver 
göra så mycket åt dig, och det leder i sin tur till att 
vi slipper ta så mycket betalt utan kan till och med 
hålla marknadens lägsta priser*.

Gå till www.TestaCellipGratis.Nu
och gör det redan idag så får du en snabb start.

Henrik Rudberg
Grundare av Cellip AB

PS.  Jag kan inte garantera framgång billigt, 
men jag kan garantera en pålitlig tjänst som ger dig 
en aura av framgång till ett mycket lågt pris. DS
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